陕西2009年自考计算机网络安全考试安排通知自考 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/542/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2009_c67_542079.htm 各市、杨凌示范区考试管理中

心（自考办），西安市教育考试中心： 根据全国考办《关于

高等教育自学考试&lt.计算机网络安全）等四门统考课程考试

安排的通知》（考委办函[2008]84号），我省从2009年起安排

计算机网络专业（独立本科段）的计算机网络安全（课程代

码4751）课程考试，具体考试时间为4月19日上午8：3011：00

和7月5日上午8：3011：00。使用教材为梁亚声主编，机械工

业出版社出版的《计算机网络安全》。 请遵照执行，并及时

通知考生。百考试题收集整理 更多信息请访问:百考试题自考

网，百考试题自考论坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com